UBND THÀNH PHỐ NHA TRANG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    1117/GDĐT-HC

V/v tuyên truyền, phổ biến,

nâng cao nhận thức và trách nhiệm

về an toàn thông tin

Nha Trang, ngày  12 tháng 10  năm 2021

Kính gửi  Các trường trực thuộc.

 Thực hiện  Công văn s  7174/UBND-VHTT ngày 11/10/2021 của UBND

thành ph  Nha Trang  về việc tuyên truyền, phổ biến, nâng cao nhận thức và trách

nhiệm về an toàn thông tin. Theo đó, Cục An toàn thông tin (Bộ Thông tin và

Truyền thông) cung cấp 04 tập phim sitcom tuyên truyền các nguy cơ, giải pháp

bảo đảm an toàn thông tin cho người sử dụng mạng.

 Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị trực thuộc thực hiện một s

nội dung sau:

 Tổ chức tuyên truyền, đăng tải 04 tập phim sitcom trên Trang thông tin

điện tử, trang Fanpage Facebook, kênh Youtube do đơn vị thiết lập; gửi kết quả

triển khai tuyên truyền về Phòng Giáo dục và Đào tạo (nhập online theo Phụ lục

gửi kèm Công văn này) để tổng hợp chậm nhất ngày 23/10/2021.

 Chi tiết 04 tập phim sitcom nêu trên được đăng tải trên kênh Youtube “An

toàn không gian mạng” của Cục An toàn thông tin, cụ thể như sau

 Tập 1: https://www.youtube.com/watch?v=YRucOqyZhuw;

 Tập 2: https://www.youtube.com/watch?v=uPC0U_A0pog;

 Tập 3: https://www.youtube.com/watch?v=9fLYZhRuLQs;

 Tập 4: https://www.youtube.com/watch?v=rcSl_Zq7wCw.

 Ph ng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trư ng các trường triển khai thực

hiện./.

          (VBĐT)
- Như trên;

- Lưu  VT, Nguyên.

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Nguyên Lập

2

		2021-10-12T15:47:03+0700
	Việt Nam
	Trần Nguyên Lập
	Trần Nguyên Lập<tnlap.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-10-12T15:47:07+0700
	Việt Nam
	Trần Nguyên Lập
	Trần Nguyên Lập<tnlap.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!